



## JMO Bilirkişilik Yönergesi yayımlandı

### BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ -1 Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişiliği Eğitimi



22-23 Mart  
ANKARA



TMMOB  
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

Üyelerimizin bilirkişi olarak görev yapmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacıyla hazırlanan 'TMMOB JMO Bilirkişilik Yönergesi' yayımlandı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Bilirkişilik Yönergesi; bilirkişi olarak görev yapacak olan üyelerimizin belirlenme ilkeleri, bilirkişilik eğitimi, bilirkişilerin çalışmalarının izlenmesi ve sicillerinin tutulması esasları ve etik olarak uymaları gereken kuralları kapsıyor.

[Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

**Bilirkişilik Eğitimi 22-23 Mart'ta yapılacaktır**

Odamız üyelerimizin bilirkişi olarak görevlendirilmelerinin önünü açmak amacıyla 22-23 Mart'ta "Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişilik" eğitimi düzenliyor.

[Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.](#)

## 8 Mart Odamızda yapılan etkinliklerle kutlandı

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, Genel Merkezimizde yapılan etkinliklerle kutlandı. Etkinliklerde "Sesimi Duy" adlı kısa film gösterimi, söyleşi ve kokteylin yanı sıra sergi de yapıldı.



8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, Genel Merkezimizde yapılan etkinliklerle kutlandı. Yapılan etkinlikler saat 16:00'da "Sesimi Duy" adlı kısa film gösterimi ile başladı.



[Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

## Komisyonlar çalışmalarını sürdürüyor

Oda kurul ve komisyonlarımız, çalışmalarına Mart ayında da devam etti. Bilimsel ve Teknik Kurul, SMM, Laboratuvar, Jeoteknik, Madencilik, Jeotermal ve Doğal Mineralli Sular komisyonlarımız yaptıkları toplantılarla çalışmalarını sürdürüyor.

## Jeogenç Temsilciler Kurulu Toplandı

Jeogenç Temsilciler Kurulu toplantısı, 16 Şubat 2013 tarihinde Genel Merkez Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. 23 üniversiteden Jeogenç temsilcileri, Genel Merkez Yönetim Kurulu Sosyal İlişkiler Üyesi Ümit Uzunhasanoğlu ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Hesna Soylu'nun katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, 2012-2013 Güz Dönemi'nin değerlendirilmesi yapılarak, 2012-2013 Bahar Dönemi'nde yapılacak faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

[Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız.](#)



## 66. Türkiye Jeoloji Kurultayı 1 Nisan'da başlıyor

66. Türkiye Jeoloji Kurultayı 1-5 Nisan tarihleri arasında Ankara'da Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Ana teması "Deprem ve Etik" olarak belirlenen Kurultayda; Mühendislik Jeolojisi – Jeoteknik, Yer Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama, Hidrojeoloji, Paleontoloji – Biyostratigrafi, Çevre Jeolojisi ve Tıbbi Jeoloji, Kültürel Miras, Magmatizma ve Magmatik Süreçler, Deniz, Göl ve Kıyı Jeolojisi, Bölgesel Jeoloji, Metalik Maden Yatakları, Endüstriyel Hammaddeler, Jeotermal Enerji, Fosil Yakıtlar, Petrol ve Doğal Gaz, Jeoarkeoloji, Aktif Tektonik ve Depremsellik, Sondaj, Jeolojik Tehlikeler, Afetler ve Afet Yönetimi konularında sunumlar yapılacak.

[Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız...](#)



## Dergi editörlerimiz toplantı yaptı

Türkiye Jeoloji Bülteni, Jeoloji Mühendisliği Dergisi ve Haber Bülteni editörleri ile Ortadoğu Teknik Üniversitesi'nde 1 Mart 2013 tarihinde ikinci kez toplantı yapıldı.

Toplantıda, dergilerin yayın periyotları ve içerikleri ile Mavi Gezegen Dergisi'nin editörünün yenilenmesi konuları ele alındı.





**TMMOB  
JEOLJİ  
MÜHENDİSLERİ  
ODASI**

15 Şubat -15 Mart 2013  
Sayı: 11

# e- JMO bülten

## ‘Önce insan, önce sağlık, önce iş güvenliği!’

TMMOB Genel Kurulu’nda alınan karar gereğince ilk kez bu yıl düzenlenen "İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü"nde İKK’ların bulunduğu illerde basın açıklamaları gerçekleştirildi.

[Haberin devamı için lütfen tıklayınız.](#)



## NETCAD JEOLJİ MÜHENDİSLİĞİ UYGULAMALARI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Netcad Jeoloji Mühendisliği Uygulamaları Eğitimi 18-21 Şubat 2013 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Genel Merkez Eğitim Salonu’nda gerçekleştirilen eğitim seminerine meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi.

[Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız...](#)



## Baro’da çevre buluşması



Ankara Barosu Kent ve Çevre Hukuku Kurulu tarafından düzenlenen “Çevre İçin Buluşuyoruz” adlı toplantı 15 Şubat 2013 tarihinde ABEM’de gerçekleştirildi.

[Haberin devamı için lütfen tıklayınız.](#)

## Zemin Laboratuvarları ve Denetçileri için Eğitim Semineri gerçekleştirildi

“Zemin Laboratuvarları ve Denetçileri için TS EN ISO/IEC 17025 Standardı Temel Eğitim, Dökümantasyon ve İç Kalite Tetkiki Eğitim Semineri” 25-28 Şubat 2013 tarihleri arasında Genel Merkez Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

[Haberin devamı için lütfen tıklayınız.](#)



## İzmir Şubemizde Jeotermal Ruhsat Alanları Teknik Sorumluları Eğitim semineri düzenlendi

İzmir Şubemizde 2-3 Mart 2013 tarihinde Şube Seminer Salonu’ "JEOTERMAL TEKNİK SORUMLU EĞİTİM SEMİNERİ" yapıldı.



## Sondaj Çalıştayı 23-24 Mart’ta yapılacak



Sondajcılığın mevcut durumu, sorunları, çözüm önerileri, gelecek projeksiyonları ve mesleki standartların geliştirilmesi hakkında yasal düzenlemelerin yapılması için 2013 Mart ayında Odamızca bir Çalıştay düzenlenmiştir.

Sondaj işiyle uğraşan kamu, özel sektör ve Üniversitelerin katılımı ile Sondaj Çalıştayı 23-24 Martta Konya Rixos Otel’de gerçekleşecektir.

## TMMOB 2. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı



TMMOB 42. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı 2 Mart 2013 Cumartesi günü İMO Teoman Öztürk Salonu’nda yapıldı.

[Haberin devamı için tıklayınız.](#)